
Get more information
on your smartphone.

TECHNICAL DATA SHEET

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.
it

7002

POWER XP

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 7002 EAN 8050999570383
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,5 Oz. 194,01
Box x Pit 72

last update: 13/12/2021 Rev. 00/2021

CZ

POPIS Vysoce účinný alkalický čisticí prostředek na čištění povrchů z přírodního a umělého kamene 
s vysokou a nízkou porézností.

CHARAKTERISTIKY Zvláště účinný pro odstraňování mastných skvrn, patiny, krusty, sulfatačních skvrn 
a povrchových usazenin všeho druhu
Přípravek s rychlým účinkem.
Během používání nezanechává žádné nepříjemné pachy.

POUŽITÍ A KOMPATIBILITA Použití: povrchy z přírodního kamene (např. travertin, kámen Trani, kámen Luserna, 
leccejský kámen, břidlice, pískovec, carparo, porfyr, tuf, peperino, nárožní kámen, žula, 
syenit, mramor atd.), povrchy z umělého kamene (např. lícové cihly, pálené cihly, klinker, 
kamenina, cement, cementové konglomeráty atd.). Nepoužívejte na kovy a dřevo.

ZPŮSOB POUŽITÍ 
A DÁVKOVÁNÍ

Připraven k použití. Pomocí štětce nebo rozprašovací trysky aplikujte přípravek přímo na 
předem oprášený povrch. Povrch potírejte štětcem, kartáčem a/nebo jednokotoučovým 
čisticím strojem s vhodnými štětinami. Nechte přípravek několik minut působit. Smyjte jej 
pomocí nízkotlakého čističe nebo ručně pomocí mokrého kartáče.

SPECIFIKACE Vzhled: průhledná žlutá kapalina
pH: 13,5 +/- 0,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,260 +/- 0,020

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ 
A SKLADOVÁNÍ

Uchovávejte v původních obalech. Vyhněte se extrémním teplotám. Pro podrobnější 
informace o jeho použití a likvidaci si přečtěte bezpečnostní list.

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Pro podrobnější informace o složení výrobku si přečtěte bezpečnostní list.

UPOZORNĚNÍ VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. Informace obsažené v tomto 
technickém listu, doporučeních pro použití a aplikaci přípravku vycházejí z našich znalostí 
a testů provedených na přípravku k datu vydání tohoto dokumentu. Přípravek může mít 
různé aplikace a provozní podmínky se mohou lišit v závislosti na materiálech a podmínkách 
prostředí, které neznáme. Společnost Italchimica proto nemůže být odpovědná za vhodnost 
přípravku pro vaše procesy a výsledky, když nemá podrobné informace o vašich podmínkách 
použití. K ověření vhodnosti doporučujeme provést testy v malém měřítku. Společnost 
nepřebírá žádnou odpovědnost za nesprávné použití svých přípravků. Náš technický servis 
je k dispozici pro nalezení optimálních podmínek pro použití přípravků.


